
 

    
 

  

 

INBJUDAN 

TILL 

  SHOWCASE TÄVLING 
      9-10 April 2011 

      Inspiration 2011- Elmia mässan Jönköping  
                  i samarbete med  

 Nailympics 
 
 
 

FÖRSTA PRIS - Showcase 

* Alla avgifter för upp till två bidrag till Nailympics Mixed Media. 

 

 
 
 
 



 

                                                                                             
AGENDA 2011-04-09    

11.00 Showcase - sista inlämning för medverkan.  
 

AGENDA 2011-04-10   

14.00 Showcase - sista inlämning av röster och bedömningar, för publik och domare.  
16.00 Prisutdelning Gel och Showcase  
 
 
Anmälningsavgift exkl. moms:  
Showcase 500:-  
 

När anmälan har mottagits så skickas en faktura till dig. 

Tävlingsplats till SANSA SHOWCASE tävlingen garanteras först då tävlingsavgift är betald.  

Betalning ska vara SANSA tillhanda senast 1a april.  

 
Sista anmälningsdag:   

25 antal deltagare i varje tävling. Först till kvarn principen gäller. 

Minsta antal deltagare 10 personer. 

 

Tävlingen kommer att hållas på Elmia mässan i Jönköping  

 

Är det något du undrar över är du välkommen att kontakta oss.  

 
Anmälning & Fakturering: Tammy Azyzova -   t_azyzova@sansa.nu  
Övriga frågor: Reni Mobrandt -  reni@nailsystems.se  



 

               

SHOWCASE – Mixed Media  
Tema - Musik  

GENERELLA TÄVLINGSREGLER  
Nail art tävlingar är ett spännande sätt att visa sin skicklighet och som ger dig som terapeut 

möjligheter att visa ditt arbete både med bilder i salongen, i tidningar och på Internet. I en 

Showcase tävling är allting möjligt. På 10 dekorerade tippar kan du låta fantasin flöda och sätta 

samman lika vackra motiv som en målare på en canvas. Varje valt tema planläggs för att ge en 

mångfald åt fantasin. Vi vill inte att alla skall göra samma sak, som i en klassisk tävling, utan att 

kreativiteten och inte minst uppfinningsförmågan skall lysa igenom verket. Därför är det även 

viktigt med en välgjord step-by-step information som följer från ide till slutfas.  

 

1. Boxen - och step-by-step - skall vara tävlingsledningen tillhanda SENAST klockan 11.00 lördag 

9 april. Tävlingsbidrag kan i förväg skickas till Nail Systems of Sweden AB och då vara tillhanda 

SENAST måndag 4 april.  

 

2. Tävlingsbidrag kan även hämtas EFTER prisutdelningen söndag 10 april. Eller mot 

portokostnader returskickade. Den tävlande ombesörjer frankerat kuvert eller liknande.  

 

3. Flera tävlingsbidrag får lämnas in. En tävlingsavgift skall erläggas för varje bidrag. 

Tävlingsavgiften skall vara erlagd SENAST 1 april.  

 

4. Tävlingsbidraget - eller bidrag som liknande tävlingsbidraget – får inte tidigare vara visat i 

något media och får inte heller visas under tävlingsperioden – detta leder till diskvalificering - 

utan först efter prisutdelningen 10 april.  

 

5. Det kommer att finnas möjlighet för besökare att fotografera bidragen. Bilderna kommer även 
att bli publicerade.  

 

BOXEN  
* Boxens format får vara max 25x25 centimeter och max 10 centimeter hög. (IKEA har en box i 

trä som heter RIBBA med måtten 23x23x4,5)  

* Bakgrunden och insidan av boxen skall vara enfärgad och utan dekorationer. Valfri färg får 

användas.  

* Utsidan av boxen får dekoreras för att matcha designen på tipparna. Detta ger extra poäng. 

Dekorationen får gå höst 2 cm utanför boxen och klara en frakthantering.  

* Det får inte på något sätt på eller i boxen framgå vem som har gjort tävlingsbidraget. Det skall 

dock stå på UNDERSIDAN av boxen vem som har gjort tävlingsbidraget.  



 

                                         
TIPPAR  
* Alla storlekar av tippar får användas. Olika storlekar kan användas i sammansättningen eller 

alla i samma storlek.  

* Pre-designade tippar får inte användas.  

* Tipparna skall vara noga fastsatt i boxen så det finns möjlighet att vända boxen utan att 

designen förstörs. De skall även vara så pass fastsatta att de klarar frakthantering.  

 

DEKORATIONEN  
* Olika nail art produkter och varierande tekniker får användas för att skapa designen, såsom 

t.ex.:  

o Rhinestones, glitter, bladguld och liknande. Inga stickers eller dekaler.  

o Akryl - alla 3D nail art dekorationer skall vara gjorda för hand.  

o Gel - alla 3D nail art dekorationer skall vara gjorda för hand.  

o Airbrush  

o Lackning, teckning med lack eller vattenbaserad färg.  

* Minst tre av ovan nämnda teknikerna skall användas.  

* Design som skapas i 3D får högst vara 2,5 cm i någon riktning.  

 

STEP-BY-STEP  
* En utförlig step-by-step skall medföra varje box, gärna med bilder som tydligt visar hur 

designen har blivit gjord.  

* Det skall stå vilka av ovan nämnda tekniker som är använda, samt om ytterligare tekniker har 

använts.  

* Det skall vara dokumenterat med bilder hur tävlingsbidraget växer fram.  

* I step-by-step instruktionen får det inte på något sätt framgå vem som är den tävlande.  



 

             

SHOWCASE  

BEDÖMNINGSKRITERIER  
TEMA – 10poäng  
Stämmer naglarna överens med temat? Det skall inte ”bara” vara vackra naglar man skall tydligt 

se och förstå att den överensstämmer med det givna temat.  

 
ORIGINALITET – 10poäng  
Är designen nyskapande, är den originell? Här är en kategori där fantasin kan flöda fritt på alla 

tio naglarna utan att man behöver tänka på pose av händer eller bakgrund.  

 
FÄRGER – 10 poäng  
Stämmer färger på motiven och blir det tydlig och klart? Även för mycket kan bli rörigt och för 

lite kan bli platt. Tänk att det är en tavla som skall målas – kanske en tredimensionell tavla.  

 
KLARHET OCH TYDLIGHET – 10 poäng  
Kommer motivet fram tydlig eller är motivet suddigt och oskarpt? Kan man se alla detaljer eller 

är det otydligt?  

 
DESIGN – 10 poäng  
Hur sitter bilden på naglarna ihop? Är det ett flöde över alla naglar eller bryts designen?  

Ser naglarna och designen lika ut från nagel till nagel. Ett flöde som går från nagel till nagel men 

dock med en helhet som följer temat visar ett artisktiks handlag, en artistisk flair.  

 
TEKNISKT UTFÖRANDE – 10 poäng  
Vilken grad av tekniskt avancemang har används. Har minst tre tekniker används eller fler? Här 

är inte mängden dekorationer som avgör utan hur väl de harmonierar med varandra. För mycket 

kan göra att designen känns tung och överarbetad.  

 
RAMEN – 5 poäng  
Är ramen arbetad? Stämmer den överens med naglarna och helheten? Ramen skall vara ett 

komplement, skall framhäva designen på motivet på tipparna.  

 
HELHETSINTRYCK – 10 poäng  
Den totala kompositionens ”wow” faktor!  

 
STEP-BY-STEP – 15 poäng  
En utförlig handling skall medfölja bilden hur tanken har varit och hur den har skapats. Detta skall 
inte vara handskrivet utan i ett digitalt format som även är utskrivet. Gärna med bilder som visar 
från början till slut. Enkelt och tydligt beskrivet. Detta skall kunna bli publicerat i en tidning för 
andra att se hur bilden och designen är gjord. 

    


